
Protokoll
42. Germeringer Zwergerlschwimmen

am 28.01.2023

Wettkampfbecken

Veranstalter: SSG Neptun Germering e.V.
Ausrichter: SSG Neptun Germering e.V.

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 25°C
Handzeitnahme

Stand: 28.01.2023, 16:53:50 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad Germering

Max-Reger-Str. 7
82110 Germering
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine

Verein  Land Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Make It Happen Swim AUT   0/  1   0/  0   5/  0    5/   0
Gesamt für den Verband    0/   1    0/  0    5/  0    5/  0

Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
SC Delphin Ingolstadt 4286   8/  5  12/  0  31/  0   43/   0
SC Prinz Eugen München 4292   0/  1   0/  0   5/  0    5/   0
SC Wfr. München 4296  12/  8  20/  0  72/  0   92/   0
Schwimmteam Neusäß 4301   8/  0   0/  0  22/  0   22/   0
SG Stadtwerke München 6423  19/  4  20/  0  68/  0   88/   0
SSG Neptun Germering 4330  20/ 17  21/  0  82/  0  103/   0
SV Dachau 1925 e.V. 4351   6/  4  10/  0  15/  0   25/   0
SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 4385   5/  5  10/  0  28/  0   38/   0
SV Grafing-Ebersberg 4357   0/  1   0/  0   3/  0    3/   0
SV Lohhof 4360   6/  4   8/  0  27/  0   35/   0
SV München 1899 4340   8/  5  10/  0  18/  0   28/   0
SV Solidarität Ismaning 4379   4/  0   2/  0   8/  0   10/   0
SV Wacker Burghausen 4384   5/  2   0/  0  21/  0   21/   0
TSV 1896 Freilassing e.V. 4512   2/  0   0/  0   7/  0    7/   0
TSV JAHN 1861Freising 4455   4/  5   0/  0  25/  0   25/   0
TSV Solln 4488   8/  4   0/  0  29/  0   29/   0
TSV Vaterstetten 4492  40/ 17  44/  0 129/  0  173/   0
VFL-Kaufering 4595  13/  5   0/  0  63/  0   63/   0
Gesamt für den Verband  168/  87  157/  0  653/  0  810/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Alle Vereine  168/  88  157/  0  658/  0  815/  0
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Abschnitt 1 - Samstag 28.01.2023
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:05 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:30 Uhr
  Beginn: 08:45 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Martin, Kristmann BSV
Schiedsrichter männlich Markus, Rettinger BSV
Starter weiblich Werler, Andrea TSV Vaterstetten
Starter männlich Mais, Stefan SSG Neptun Germering
Schwimmrichter 1 Vinzenz, Stark SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V.
Schwimmrichter 2 Erler, Tobias SV Wacker Burghausen
Sprecher 1 Tammaro, Daniela SSG Neptun Germering
Auswerter 1 Wahl, Katina SSG Neptun Germering
Auswerter 2 Kruse, Sabrina TV Kempten
Protokollführer Kruse, Heidi SSG Neptun Germering
Wettkampfhelfer 1 Vaitl, Klaus SSG Neptun Germering

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Verdonik, Walter SG Stadtwerke München
Zielrichter 1 Neumüller, Anneliese TSV Vaterstetten
Zielrichter 2 Vogelmann, Dominik SC Delphin Ingolstadt

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Wipplinger, Michael SSG Neptun Germering
Zeitnehmer Bahn 1 Neumüller, Heinrich TSV Vaterstetten
Zeitnehmer Bahn 2 Burkhardt, Michaela SSG Neptun Germering
Zeitnehmer Bahn 3 Sigellechner, Kerstin SSG Neptun Germering
Zeitnehmer Bahn 4 Hofer, Jana SV Dachau 1925 e.V.
Zeitnehmer Bahn 5 Hebestreit, Helge SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V.
Reservezeitnehmer 1 Czyzevski,  SSG Neptun Germering
Reservezeitnehmer 2 Fürhak, Diana SSG Neptun Germering

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Ausfelder, Doris TSV JAHN 1861Freising
Wenderichter Bahn 1 Langer, Alina TSV Solln
Wenderichter Bahn 2 Kluge, Nadine SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V.

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Weiterer Kampfrichter 1 Waiblinger, Katharina SSG Neptun Germering
Weiterer Kampfrichter 2 Küchen, Ayleen SSG Neptun Germering
Weiterer Kampfrichter 3 Weber, Benjamin SSG Neptun Germering
Weiterer Kampfrichter 4 Tammaro, Alessia SSG Neptun Germering
Weiterer Kampfrichter 5 Lorscheider, Oliver SSG Neptun Germering
Weiterer Kampfrichter 6 Jeckerle, Katharina SSG Neptun Germering
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m Rücken weiblich
Wettkampf 2 - 25m Rücken männlich
Wettkampf 3 - 25m Brust-Beine weiblich
Wettkampf 4 - 25m Brust-Beine männlich
Wettkampf 5 - 25m Brust weiblich
Wettkampf 6 - 25m Brust männlich
Wettkampf 7 - 25m Kraul-Beine weiblich
Wettkampf 8 - 25m Kraul-Beine männlich
Wettkampf 9 - 25m Freistil weiblich
Wettkampf 10 - 25m Freistil männlich

Wettkampf 1 - 25m Rücken weiblich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Al-Sultan, Nura 2016 SC Wfr. München 00:24,54
2. Oettrich, Ella 2016 TSV Vaterstetten 00:28,02
3. Jais, Valentina 2016 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:28,77
4. Wiegartner, Vanessa 2016 TSV Vaterstetten 00:29,30
5. Vogelmann, Leni 2016 SC Delphin Ingolstadt 00:31,02
6. Wegner, Mira 2016 SV Dachau 1925 e.V. 00:32,30
7. Rucker, Amelie 2016 TSV Vaterstetten 00:32,39
8. Franke, Johanna 2016 SC Delphin Ingolstadt 00:33,98
9. Schubert, Lea-Sophie 2016 SC Wfr. München 00:34,45
10. Günzler, Victoria 2016 TSV Vaterstetten 00:34,57
11. Schiffner, Clara 2016 SC Wfr. München 00:35,20
12. Pfaller, Isabella 2016 SC Wfr. München 00:35,51
13. Spöttl, Lena 2016 TSV Vaterstetten 00:37,16
14. Morgan, Magnolia 2016 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:37,67
15. Henne, Leonie 2016 SSG Neptun Germering 00:39,92
16. Alcalde, Fabiola 2016 SG Stadtwerke München 00:41,23
17. Moll, Sophia 2016 SV Lohhof 00:41,95
18. Starp, Lara 2016 SV Dachau 1925 e.V. 00:45,64
19. Scholz, Romy 2016 SV Dachau 1925 e.V. 00:49,48
20. Schäfer, Mirja 2016 SG Stadtwerke München 00:51,82

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Rauschmayr, Lena 2017 SG Stadtwerke München 00:35,20
2. Hocke, Sandra 2017 TSV Vaterstetten 00:36,26
3. Wrasse, Sarah 2017 SG Stadtwerke München 00:36,36
4. Englhardt, Mia-Sophie 2017 SC Delphin Ingolstadt 00:41,45
5. Faber, Annika 2017 SG Stadtwerke München 00:42,36
6. Kaltenbrunner, Luisa 2017 TSV Vaterstetten 00:44,95

Wettkampf 2 - 25m Rücken männlich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Savchuk, Andrii 2016 SV Lohhof 00:28,23
2. Seemann, Hector 2016 SSG Neptun Germering 00:29,58
3. Gallecker, Anton 2016 SSG Neptun Germering 00:31,32
4. Vogelmann, Hendrik 2016 SC Delphin Ingolstadt 00:32,60
5. Oberender, Anton 2016 SV München 1899 00:34,07
6. Arnold, Liam 2016 TSV Vaterstetten 00:43,39
7. Leske, Jonas 2016 SV Dachau 1925 e.V. 00:47,36
8. Oberender, Karl 2016 SV München 1899 00:49,23
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Wettkampf 3 - 25m Brust-Beine weiblich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Bratz, Lotta 2016 SV Solidarität Ismaning 00:29,03
2. Al-Sultan, Nura 2016 SC Wfr. München 00:29,03
3. Oettrich, Ella 2016 TSV Vaterstetten 00:31,92
4. Wiegartner, Vanessa 2016 TSV Vaterstetten 00:33,82
5. Spöttl, Lena 2016 TSV Vaterstetten 00:36,14
6. Gerhardt, Johanna 2016 TSV Vaterstetten 00:36,32
7. Morgan, Magnolia 2016 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:36,51
8. Hermann, Jule 2016 TSV Vaterstetten 00:36,89
9. Schubert, Lea-Sophie 2016 SC Wfr. München 00:37,16
10. Kramer, Marina 2016 TSV Vaterstetten 00:37,57
11. Günzler, Victoria 2016 TSV Vaterstetten 00:38,45
12. Jais, Valentina 2016 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:39,20
13. Pfaller, Isabella 2016 SC Wfr. München 00:45,73
14. Rucker, Amelie 2016 TSV Vaterstetten 00:46,14
15. Schäfer, Mirja 2016 SG Stadtwerke München 00:49,32
16. Schiffner, Clara 2016 SC Wfr. München 00:52,32
17. Burkhart, Selma 2016 SSG Neptun Germering 00:58,29

nicht am Start
Hesse, Rosalie 2016 TSV Vaterstetten

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Rauschmayr, Lena 2017 SG Stadtwerke München 00:36,17
2. Hocke, Sandra 2017 TSV Vaterstetten 00:45,92
3. Junietz, Mathilda 2017 SSG Neptun Germering 00:49,86

Wettkampf 4 - 25m Brust-Beine männlich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Seemann, Hector 2016 SSG Neptun Germering 00:37,54
2. Arnold, Liam 2016 TSV Vaterstetten 00:42,96
3. Gallecker, Anton 2016 SSG Neptun Germering 00:46,54
4. Treybitsch, David 2016 SV München 1899 00:56,92

Wettkampf 5 - 25m Brust weiblich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Al-Sultan, Nura 2016 SC Wfr. München 00:26,39
2. Oettrich, Ella 2016 TSV Vaterstetten 00:29,51
3. Bratz, Lotta 2016 SV Solidarität Ismaning 00:31,54
4. Morgan, Magnolia 2016 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:33,32
5. Schubert, Lea-Sophie 2016 SC Wfr. München 00:33,58
6. Jais, Valentina 2016 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:34,23
7. Kramer, Marina 2016 TSV Vaterstetten 00:36,70
8. Wiegartner, Vanessa 2016 TSV Vaterstetten 00:37,13
9. Gerhardt, Johanna 2016 TSV Vaterstetten 00:37,89
10. Pfaller, Isabella 2016 SC Wfr. München 00:39,60
11. Günzler, Victoria 2016 TSV Vaterstetten 00:39,76
12. Moll, Sophia 2016 SV Lohhof 00:40,33
13. Wegner, Mira 2016 SV Dachau 1925 e.V. 00:40,33
14. Alcalde, Fabiola 2016 SG Stadtwerke München 00:42,70
15. Rucker, Amelie 2016 TSV Vaterstetten 00:43,16
16. Hermann, Jule 2016 TSV Vaterstetten 00:43,20
17. Burkhart, Selma 2016 SSG Neptun Germering 00:43,45
18. Spöttl, Lena 2016 TSV Vaterstetten 00:44,23
19. Schiffner, Clara 2016 SC Wfr. München 00:45,13
20. Schäfer, Mirja 2016 SG Stadtwerke München 00:47,32
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noch Wettkampf 5 - 25m Brust weiblich
noch Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
21. Schwab, Emily 2016 SV München 1899 00:51,60
22. Starp, Lara 2016 SV Dachau 1925 e.V. 00:52,80

nicht am Start
Hesse, Rosalie 2016 TSV Vaterstetten

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Rauschmayr, Lena 2017 SG Stadtwerke München 00:37,45
2. Wrasse, Sarah 2017 SG Stadtwerke München 00:42,42
3. Hocke, Sandra 2017 TSV Vaterstetten 00:43,29
4. Junietz, Mathilda 2017 SSG Neptun Germering 00:50,54
5. Faber, Annika 2017 SG Stadtwerke München 00:50,67
6. Kaltenbrunner, Luisa 2017 TSV Vaterstetten 00:56,00

Wettkampf 6 - 25m Brust männlich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Seemann, Hector 2016 SSG Neptun Germering 00:32,14
2. Savchuk, Andrii 2016 SV Lohhof 00:33,76
3. Gallecker, Anton 2016 SSG Neptun Germering 00:35,10
4. Oberender, Anton 2016 SV München 1899 00:43,39
5. Oberender, Karl 2016 SV München 1899 00:44,67
6. Arnold, Liam 2016 TSV Vaterstetten 00:47,73

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Junietz, Henri 2017 SSG Neptun Germering 00:51,20

Wettkampf 7 - 25m Kraul-Beine weiblich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Oettrich, Ella 2016 TSV Vaterstetten 00:32,12
2. Vogelmann, Leni 2016 SC Delphin Ingolstadt 00:33,58
3. Hermann, Jule 2016 TSV Vaterstetten 00:34,02
4. Al-Sultan, Nura 2016 SC Wfr. München 00:34,16
5. Günzler, Victoria 2016 TSV Vaterstetten 00:36,82
6. Jais, Valentina 2016 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:36,98
7. Wiegartner, Vanessa 2016 TSV Vaterstetten 00:37,54
8. Schwab, Emily 2016 SV München 1899 00:38,82
9. Henne, Leonie 2016 SSG Neptun Germering 00:39,00
10. Franke, Johanna 2016 SC Delphin Ingolstadt 00:39,89
11. Schubert, Lea-Sophie 2016 SC Wfr. München 00:46,54
12. Moll, Sophia 2016 SV Lohhof 00:47,98
13. Scholz, Romy 2016 SV Dachau 1925 e.V. 00:48,64
14. Morgan, Magnolia 2016 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:48,89
15. Spöttl, Lena 2016 TSV Vaterstetten 00:49,42
16. Gerhardt, Johanna 2016 TSV Vaterstetten 00:50,10
17. Alcalde, Fabiola 2016 SG Stadtwerke München 00:50,26
18. Pfaller, Isabella 2016 SC Wfr. München 00:55,86
19. Schiffner, Clara 2016 SC Wfr. München 00:58,25

nicht am Start
Hesse, Rosalie 2016 TSV Vaterstetten
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noch Wettkampf 7 - 25m Kraul-Beine weiblich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Faber, Annika 2017 SG Stadtwerke München 00:34,02
2. Hocke, Sandra 2017 TSV Vaterstetten 00:40,82
3. Wrasse, Sarah 2017 SG Stadtwerke München 00:41,23
4. Englhardt, Mia-Sophie 2017 SC Delphin Ingolstadt 00:42,67

Wettkampf 8 - 25m Kraul-Beine männlich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Gallecker, Anton 2016 SSG Neptun Germering 00:30,48
2. Savchuk, Andrii 2016 SV Lohhof 00:32,45
3. Seemann, Hector 2016 SSG Neptun Germering 00:33,20
4. Vogelmann, Hendrik 2016 SC Delphin Ingolstadt 00:33,95
5. Oberender, Karl 2016 SV München 1899 00:44,26
6. Oberender, Anton 2016 SV München 1899 00:47,10
7. Leske, Jonas 2016 SV Dachau 1925 e.V. 00:47,32
8. Treybitsch, David 2016 SV München 1899 00:57,27

Wettkampf 9 - 25m Freistil weiblich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Al-Sultan, Nura 2016 SC Wfr. München 00:21,73
2. Oettrich, Ella 2016 TSV Vaterstetten 00:26,50
3. Jais, Valentina 2016 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:27,04
4. Vogelmann, Leni 2016 SC Delphin Ingolstadt 00:28,92
5. Burkhart, Selma 2016 SSG Neptun Germering 00:34,23
6. Wegner, Mira 2016 SV Dachau 1925 e.V. 00:34,57
7. Pfaller, Isabella 2016 SC Wfr. München 00:35,60
8. Wiegartner, Vanessa 2016 TSV Vaterstetten 00:36,18
9. Franke, Johanna 2016 SC Delphin Ingolstadt 00:38,03
10. Alcalde, Fabiola 2016 SG Stadtwerke München 00:39,95
11. Henne, Leonie 2016 SSG Neptun Germering 00:40,86
12. Morgan, Magnolia 2016 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:41,80
13. Schubert, Lea-Sophie 2016 SC Wfr. München 00:42,20
14. Moll, Sophia 2016 SV Lohhof 00:42,36
15. Schiffner, Clara 2016 SC Wfr. München 00:42,48
16. Spöttl, Lena 2016 TSV Vaterstetten 00:43,32
17. Rucker, Amelie 2016 TSV Vaterstetten 00:44,48
18. Schäfer, Mirja 2016 SG Stadtwerke München 00:46,67

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Wrasse, Sarah 2017 SG Stadtwerke München 00:30,04
2. Faber, Annika 2017 SG Stadtwerke München 00:36,18
3. Englhardt, Mia-Sophie 2017 SC Delphin Ingolstadt 00:36,92
4. Rauschmayr, Lena 2017 SG Stadtwerke München 00:41,64
5. Junietz, Mathilda 2017 SSG Neptun Germering 00:44,54
6. Hocke, Sandra 2017 TSV Vaterstetten 00:45,48

Wettkampf 10 - 25m Freistil männlich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Gallecker, Anton 2016 SSG Neptun Germering 00:25,36
2. Savchuk, Andrii 2016 SV Lohhof 00:27,17
2. Seemann, Hector 2016 SSG Neptun Germering 00:27,17
4. Vogelmann, Hendrik 2016 SC Delphin Ingolstadt 00:30,20
5. Leske, Jonas 2016 SV Dachau 1925 e.V. 00:38,54



7

noch Wettkampf 10 - 25m Freistil männlich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Junietz, Henri 2017 SSG Neptun Germering 00:50,45

Germering, den 28.01.2023
Abschnittende: 10:38 Uhr
Protokollende: 10:40 Uhr

  gez. Martin, Kristmann    gez. Markus, Rettinger    gez. Kruse, Heidi  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  
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Abschnitt 2 - Samstag 28.01.2023
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:30 nach Abs.1
  Beginn: 00:45 nach Abs.1

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Kristmann, Martin BSV
Schiedsrichter männlich Rettinger, Markus BSV
Starter weiblich Mais, Stefan SSG Neptun Germering
Starter männlich Landzettel, Andrea VFL-Kaufering
Schwimmrichter 1 Wrasse, Andre SG Stadtwerke München
Schwimmrichter 2 Stark, Vinzenz SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V.
Sprecher 1 Tammaro, Daniela SSG Neptun Germering
Auswerter 1 Wahl, Katina SSG Neptun Germering
Auswerter 2 Kruse, Sabrina TV Kempten
Protokollführer Kruse, Heidi SSG Neptun Germering
Wettkampfhelfer 1 Vaitl, Klaus SSG Neptun Germering

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Verdonik, Walter SG Stadtwerke München
Zielrichter 1 Neumüller, Anneliese TSV Vaterstetten
Zielrichter 2 Czyzewski,  SSG Neptun Germering

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Wipplinger, Michael SSG Neptun Germering
Zeitnehmer Bahn 1 Neumüller, Heinrich TSV Vaterstetten
Zeitnehmer Bahn 2 Voglmann, Dominik SC Delphin Ingolstadt
Zeitnehmer Bahn 3 Erler, Tobias SV Wacker Burghausen
Zeitnehmer Bahn 4 Höfer, Miram SV Dachau 1925 e.V.
Zeitnehmer Bahn 5 Langer, Alina TSV Solln
Reservezeitnehmer 1 Warnke, Svenja SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V.
Reservezeitnehmer 2 Feuerhak, Diana SSG Neptun Germering

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Ausfelder, Doris TSV JAHN 1861Freising
Wenderichter Bahn 1 Hebestreit, Helge SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V.
Wenderichter Bahn 2 Imaschevski, Sybille SSG Neptun Germering

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Weiterer Kampfrichter 1 Waiblinger, Katharina SSG Neptun Germering
Weiterer Kampfrichter 2 Küchen, Ayleen SSG Neptun Germering
Weiterer Kampfrichter 3 Weber, Benjamin SSG Neptun Germering
Weiterer Kampfrichter 4 Tammaro, Alessia SSG Neptun Germering



9

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 11 - 25m Schmetterling weiblich
Wettkampf 12 - 25m Schmetterling männlich
Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 14 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 15 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 16 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 17 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 18 - 100m Lagen männlich
Wettkampf 19 - 50m Freistil-Beine weiblich
Wettkampf 20 - 50m Freistil-Beine männlich
Wettkampf 21 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 22 - 50m Brust männlich
Wettkampf 23 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 24 - 50m Freistil männlich

Wettkampf 11 - 25m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Alcalde Jara, Agatha 2015 SG Stadtwerke München 00:24,73
2. Wrasse, Lina 2015 SG Stadtwerke München 00:24,73
3. Schmidhuber, Valentina 2015 SC Wfr. München 00:25,82
4. Bernhard, Zoe Louisa 2015 SG Stadtwerke München 00:27,89
5. Güthlein, Lisa 2015 SV Wacker Burghausen 00:29,40

nicht am Start
Neumann, Penelope 2015 SC Delphin Ingolstadt

disqualifiziert
Englhardt, Marie 2015 SC Delphin Ingolstadt

Zielanschlag mit 1 Hand
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:37

Wettkampf 12 - 25m Schmetterling männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Domurado, Quentin 2015 SC Wfr. München 00:23,23

disqualifiziert
Anzalone, Luis 2015 SC Delphin Ingolstadt

Schwimmer hat nur mit einer Hand angeschlagen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:52

Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Zavgorodnja, Alisa 2013 SV Wacker Burghausen 00:43,20 179
2. Paleani, Emilia 2013 SC Wfr. München 00:43,82 172
3. Glashauser, Elli 2013 SC Wfr. München 00:45,79 150
4. Weizel, Lisa 2013 SC Wfr. München 00:46,23 146
5. Schmidhuber, Letizia 2013 SC Wfr. München 00:47,60 134
6. Lucht, Victoria 2013 SG Stadtwerke München 00:48,51 126
7. Weizel, Anna 2013 SC Wfr. München 00:49,54 119
8. Janotta, Lina 2013 SV Lohhof 00:49,57 118
9. Wittig, Carolin 2013 SV Wacker Burghausen 00:50,23 114
10. Breu, Charlene 2013 VFL-Kaufering 00:59,02 70
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noch Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Faber, Emma 2014 SG Stadtwerke München 00:51,23 107
2. Schiessler, Chiara 2014 VFL-Kaufering 00:52,80 98
3. Gliesche, Finja 2014 SG Stadtwerke München 00:59,80 67
4. Keller, Greta 2014 SG Stadtwerke München 01:00,57 65

Wettkampf 14 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Westerwelle, Madu Peter 2013 Make It Happen Swim 00:42,61 132
2. Rangelov, David 2013 SC Wfr. München 00:48,36 90
3. Hachfi, Emin 2013 SC Wfr. München 01:02,29 42

nicht am Start
Gubanov, Viktor 2013 SC Wfr. München

disqualifiziert
Alcalde, Miguel 2013 SG Stadtwerke München

Wechselbeinschlag bei Schmetterling
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:52

Jahrgang 2014

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
nicht am Start
Kruse, Luca Mathias 2014 SC Prinz Eugen München

Wettkampf 15 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Lucht, Victoria 2013 SG Stadtwerke München 00:44,39 184
2. Glashauser, Elli 2013 SC Wfr. München 00:45,29 173
3. Wittig, Carolin 2013 SV Wacker Burghausen 00:46,11 164
4. Janotta, Lina 2013 SV Lohhof 00:46,17 163
5. Wienand, Theresa 2013 Schwimmteam Neusäß 00:47,54 150
6. Weizel, Anna 2013 SC Wfr. München 00:47,57 149
7. Paleani, Emilia 2013 SC Wfr. München 00:47,74 148
8. Weizel, Lisa 2013 SC Wfr. München 00:49,13 136
9. Link, Luana Nina 2013 SSG Neptun Germering 00:49,42 133
10. Schmidhuber, Letizia 2013 SC Wfr. München 00:49,64 131
11. Mayer, Saya 2013 SC Wfr. München 00:50,36 126
12. Feuerhak, Luisa 2013 SSG Neptun Germering 00:50,95 122
13. Rosenkranz, Alexa 2013 SC Delphin Ingolstadt 00:53,36 106
14. Kraus, Laura 2013 SV Wacker Burghausen 00:53,39 106
15. Wachs, Tamara 2013 VFL-Kaufering 00:53,46 105
16. Breu, Charlene 2013 VFL-Kaufering 00:53,67 104
17. Deviatova, Alisa 2013 SSG Neptun Germering 00:54,60 99
18. Martin, Victorine 2013 SG Stadtwerke München 00:55,02 96
19. Jedlitschka, Johanna 2013 SV Solidarität Ismaning 00:56,23 90
20. Reichelt, Victoria 2013 SG Stadtwerke München 00:56,57 89
21. Farcher, Marlene 2013 TSV 1896 Freilassing e.V. 00:57,32 85
22. Söder, Helena 2013 SV München 1899 00:57,36 85
23. Petkovic, Lena 2013 VFL-Kaufering 00:58,23 81
24. Hermann, Lena 2013 TSV Vaterstetten 00:58,64 80
25. Yilmaz, Cemre 2013 SV Solidarität Ismaning 00:59,95 74
26. Mayer, Marissa Franziska 2013 TSV Solln 01:00,00 74
27. Ertl, Amelie 2013 Schwimmteam Neusäß 01:00,29 73
28. Wunderlich, Lou 2013 SSG Neptun Germering 01:00,95 71
29. Fuhrmann, Clara 2013 TSV Solln 01:00,96 71
30. Graf, Sophie 2013 VFL-Kaufering 01:01,07 70
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noch Wettkampf 15 - 50m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
31. Siragusano, Emma 2013 TSV Solln 01:02,51 66
32. Groß, Franziska 2013 SG Stadtwerke München 01:02,95 64
33. Rubio Dominguez, Inés 2013 TSV Solln 01:03,42 63
34. Rambold, Emma 2013 Schwimmteam Neusäß 01:03,48 63
35. Braunmüller, Hannah 2013 VFL-Kaufering 01:03,80 62
36. Wolff, Emelie-Sophie 2013 SG Stadtwerke München 01:04,86 59
37. Maurischat, Erika 2013 SG Stadtwerke München 01:05,51 57
38. Hass, Amélie 2013 SSG Neptun Germering 01:05,64 57
39. Meys, Alina 2013 TSV Vaterstetten 01:07,35 52
40. Scholz, Nele 2013 SV Dachau 1925 e.V. 01:07,70 52
41. Dognin, Antonia 2013 SV München 1899 01:08,23 50
42. Treptau, Nina 2013 SV München 1899 01:11,36 44
43. Treptau, Hanna 2013 SV München 1899 01:13,42 40

nicht am Start
Graf, Marie 2013 VFL-Kaufering
Kuntz, Julia 2013 SV München 1899

disqualifiziert
Bredo, Johanna 2013 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V.

Zielanschlag in Brustlage
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:10
Wittmann, Annmarie 2013 SV München 1899

Anschlag nicht in Rückenlage
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:52
Zavgorodnja, Alisa 2013 SV Wacker Burghausen

Verlassen der Schwimmart an der 25m Wende
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:32

abgemeldet
Stumpf, Jasmin 2013 SSG Neptun Germering

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Moreira dos Santos, Elana 2014 Schwimmteam Neusäß 00:45,13 175
2. Günzler, Julia 2014 TSV Vaterstetten 00:45,64 169
3. Ostermaier, Jule 2014 TSV Vaterstetten 00:50,21 127
4. Gabel, Chloé 2014 SC Wfr. München 00:51,80 116
5. Schiessler, Chiara 2014 VFL-Kaufering 00:51,86 115
6. Keller, Greta 2014 SG Stadtwerke München 00:52,16 113
7. Orth, Paula 2014 TSV Vaterstetten 00:52,26 113
8. Scheurer, Leonie Sophie 2014 Schwimmteam Neusäß 00:52,42 112
9. Strasser, Emily 2014 TSV Vaterstetten 00:53,46 105
10. Franke, Julia 2014 SC Delphin Ingolstadt 00:53,89 103
11. O'Connell, Emily 2014 TSV Vaterstetten 00:54,54 99
12. Henne, Lena 2014 SSG Neptun Germering 00:54,55 99
13. Gerhardt, Charlotte 2014 TSV Vaterstetten 00:55,29 95
14. Imaschewski, Nora 2014 SSG Neptun Germering 00:55,70 93
15. Lettner, Pauline 2014 SV Lohhof 00:56,26 90
16. Neumayer, Clea 2014 TSV JAHN 1861Freising 00:56,73 88
17. Kunz, Emilia 2014 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:57,45 85
18. Resch, Antonia 2014 TSV Vaterstetten 00:58,86 79
19. Sonnenschein, Sissi 2014 VFL-Kaufering 00:59,60 76
20. Blume, Lily Marlene 2014 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:00,39 73
21. Rinderknecht, Johanna 2014 TSV Vaterstetten 01:00,55 72
22. O'Connell, Orla 2014 TSV Vaterstetten 01:00,55 72
23. Hackbarth, Nahla 2014 TSV Vaterstetten 01:00,67 72
24. Gliesche, Finja 2014 SG Stadtwerke München 01:00,96 71
25. von Bornstedt, Leonie 2014 Schwimmteam Neusäß 01:01,70 68
26. Egger, Ida 2014 TSV JAHN 1861Freising 01:02,16 67
27. Stein, Marie 2014 TSV JAHN 1861Freising 01:02,32 66
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noch Wettkampf 15 - 50m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
28. Turner, Kaja 2014 TSV Vaterstetten 01:02,70 65
29. Kaleita, Lioba Georgina 2014 TSV Solln 01:03,16 64
30. Moll, Katharina 2014 SV Lohhof 01:03,26 63
31. Welz, Lisa 2014 SC Delphin Ingolstadt 01:03,64 62
32. Capris, Mara 2014 VFL-Kaufering 01:03,70 62
33. Wiegartner, Victoria Sophia 2014 TSV Vaterstetten 01:03,73 62
34. Richly, Valeria 2014 TSV Vaterstetten 01:04,51 60
35. Wenzler, Martha 2014 SV Lohhof 01:05,20 58
36. Himmler, Mia 2014 TSV Solln 01:06,10 55
37. Hochstatter, Anna 2014 SV Lohhof 01:06,26 55
38. Helchinger, Laura 2014 TSV Vaterstetten 01:08,73 49
39. Mantsch, Riekja-Anna 2014 TSV Vaterstetten 01:09,42 48
40. Ohnutek, Clara 2014 SSG Neptun Germering 01:11,53 44
41. Jurdzik, Leni 2014 SV Dachau 1925 e.V. 01:13,61 40
42. Capris, Mia 2014 VFL-Kaufering 01:14,13 39
43. Swatosch, Lena 2014 Schwimmteam Neusäß 01:24,16 27
44. Zhong, Sophie Chenxin 2014 TSV Vaterstetten 01:25,82 25
45. Landzettel, Laura 2014 VFL-Kaufering 01:26,48 24

nicht am Start
Ohl, Alexandra 2014 VFL-Kaufering

disqualifiziert
Schoger, Marlene 2014 VFL-Kaufering

Schwimmerin hat die Schwimmstrecke nicht beendet
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:55
Sharma, Navya 2014 TSV Solln

Zielanschlag in Brustlage
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:10
Sütterlin, Vanessa 2014 Schwimmteam Neusäß

Anschlag in Brustlage
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:52

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Alcalde Jara, Agatha 2015 SG Stadtwerke München 00:53,73 104
2. Wrasse, Lina 2015 SG Stadtwerke München 00:54,10 101
3. Schmidhuber, Valentina 2015 SC Wfr. München 00:56,89 87
4. Werler, Philomena 2015 TSV Vaterstetten 00:57,54 84
5. Ossmann, Lynn 2015 SG Stadtwerke München 00:57,57 84
6. Bernhard, Zoe Louisa 2015 SG Stadtwerke München 00:59,02 78
7. Pummer, Valerie 2015 SSG Neptun Germering 01:02,13 67
8. Link, Malia 2015 SSG Neptun Germering 01:02,26 66
9. Englhardt, Marie 2015 SC Delphin Ingolstadt 01:04,80 59
10. Meisel, Emilia 2015 TSV Vaterstetten 01:05,00 58
11. Hocke, Julia 2015 TSV Vaterstetten 01:05,12 58
12. Güthlein, Lisa 2015 SV Wacker Burghausen 01:05,88 56
13. Kaltenbrunner, Greta 2015 TSV Vaterstetten 01:06,00 56
14. Jabinger, Luisa 2015 TSV 1896 Freilassing e.V. 01:06,07 55
15. Dizerens, Alicia 2015 SSG Neptun Germering 01:07,39 52
16. Dostetan Affuso, Azzurra 2015 SG Stadtwerke München 01:08,67 49
17. Stendel, Anna 2015 TSV Vaterstetten 01:12,17 42
18. Schwalbe, Theresa 2015 SV Dachau 1925 e.V. 01:14,02 39
19. Riesch, Eleonore 2015 TSV JAHN 1861Freising 01:16,73 35
20. Schön, Emilia 2015 TSV Vaterstetten 01:17,32 34
21. Groll, Marina 2015 TSV Vaterstetten 01:19,60 31
22. May, Carla 2015 TSV Vaterstetten 01:22,29 28
23. Pregler, Theresa 2015 TSV Vaterstetten 01:32,76 20

nicht am Start
Aktas, Mila 2015 TSV Vaterstetten
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noch Wettkampf 15 - 50m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 

Neumann, Penelope 2015 SC Delphin Ingolstadt

Wettkampf 16 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Westerwelle, Madu Peter 2013 Make It Happen Swim 00:41,17 157
2. Rangelov, David 2013 SC Wfr. München 00:43,98 128
3. Alcalde, Miguel 2013 SG Stadtwerke München 00:45,48 116
4. Festerling, Jonas 2013 SG Stadtwerke München 00:47,67 101
5. Anzalone, Max 2013 SC Delphin Ingolstadt 00:48,51 96
6. Baumann, Laurenz 2013 SV Wacker Burghausen 00:49,11 92
7. Pavlitschek, Domenik 2013 SV Lohhof 00:49,20 92
8. Hachfi, Emin 2013 SC Wfr. München 00:49,39 91
9. Sattler, Simon 2013 SC Delphin Ingolstadt 00:49,60 89
10. Burkhart, Levin 2013 SSG Neptun Germering 00:52,32 76
11. Ranjbar, Arian 2013 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:53,43 71
12. Schmidt-Clarner, Maximillian 2013 VFL-Kaufering 00:53,57 71
13. Wetzel, Hugo 2013 TSV Vaterstetten 00:55,36 64
14. Wegener, Justus 2013 TSV Vaterstetten 00:55,77 63
15. Faupel, Fabian 2013 TSV JAHN 1861Freising 00:57,07 59
16. Uhl, Dominik 2013 TSV Vaterstetten 01:00,30 50
17. Metz, Joshua 2013 SV München 1899 01:01,02 48
18. Dratva, Jan 2013 TSV Solln 01:01,36 47
19. Albers, Julius 2013 SV Lohhof 01:02,36 45
20. Spelsberg, Philipp 2013 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:02,98 43
21. Blohm, Matthis 2013 SC Delphin Ingolstadt 01:07,92 35
22. Dohmann, Manuel 2013 TSV Solln 01:09,64 32
23. Manescu, Daniel 2013 SSG Neptun Germering 01:11,20 30

nicht am Start
Agusstson, Ben Mathis 2013 TSV Solln
Gubanov, Viktor 2013 SC Wfr. München
Kejda, Jacob 2013 TSV Vaterstetten
Pellé, Arnaud 2013 VFL-Kaufering

abgemeldet
Lakhfif, Noah 2013 TSV JAHN 1861Freising

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Ausfelder, Leopold 2014 TSV JAHN 1861Freising 00:52,32 76
1. Culmsee, Raphael 2014 SV Grafing-Ebersberg 00:52,32 76
3. Brkic, Jan 2014 SV Lohhof 00:52,89 74
4. Kruse, Luca Mathias 2014 SC Prinz Eugen München 00:53,26 72
5. Klein, Elias 2014 TSV Vaterstetten 00:55,48 64
6. Al-Sultan, Jasim 2014 SC Wfr. München 00:57,51 57
7. Wassermann, Theo Friedrich 2014 TSV Vaterstetten 00:57,67 57
8. Krieg, Matteo 2014 TSV Vaterstetten 00:57,86 56
9. Cerutti, Felipe 2014 SG Stadtwerke München 00:59,36 52
10. Rathmann, Jan 2014 TSV Vaterstetten 01:00,16 50
11. Wu, Elion ShiChen 2014 SSG Neptun Germering 01:00,61 49
12. Thumm, Matteo 2014 VFL-Kaufering 01:02,92 44
13. Meijer, Lukas 2014 TSV Vaterstetten 01:03,42 43
14. Stumpf, Bastian 2014 TSV Vaterstetten 01:05,76 38
15. Metz, Benjamin 2014 SV München 1899 01:05,80 38
16. Calil-Hanna, Patrick 2014 SSG Neptun Germering 01:05,85 38
17. Stumpf, Benedikt 2014 TSV Vaterstetten 01:06,74 36
18. Heinicke, Paul 2014 SV Dachau 1925 e.V. 01:06,74 36
19. Thumm, Emil 2014 VFL-Kaufering 01:09,80 32
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noch Wettkampf 16 - 50m Rücken männlich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
20. Palm, Leon 2014 TSV Vaterstetten 01:15,30 25
21. Czyzewski, Robert 2014 SSG Neptun Germering 01:17,86 23
22. Lah, Alexander Martin 2014 TSV JAHN 1861Freising 01:18,58 22

nicht am Start
Ipsen, Johan 2014 TSV Solln
Voigt, Sebastian 2014 VFL-Kaufering

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Maierhofer, Benedikt 2015 SC Wfr. München 00:51,86 78
2. Lekies, Valentin 2015 SSG Neptun Germering 00:55,42 64
3. Domurado, Quentin 2015 SC Wfr. München 00:56,26 61
4. Deng, Timo 2015 SSG Neptun Germering 00:56,45 60
5. Erler, Theo 2015 SV Wacker Burghausen 00:57,92 56
6. Bücherl, Jonas 2015 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:59,82 51
7. Warnke, Lorenz 2015 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:00,92 48
8. Li, Valentin 2015 TSV Vaterstetten 01:02,54 44
9. Zelmer, Alexander 2015 TSV JAHN 1861Freising 01:05,42 39
10. Henkel, Elias 2015 SC Wfr. München 01:08,82 33
11. Engelmann, Theodor 2015 SG Stadtwerke München 01:09,32 32
12. Brinkmann, Luke, Florian 2015 SC Wfr. München 01:10,83 30
13. Steffel, Johannes 2015 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:12,98 28
14. Hofweber, Levi 2015 TSV Vaterstetten 01:14,39 26
15. Arnold, Finn 2015 TSV Vaterstetten 01:17,03 24

nicht am Start
Huettl, Tim 2015 TSV Vaterstetten

disqualifiziert
Anzalone, Luis 2015 SC Delphin Ingolstadt

Zielanschlag in Brustlage
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:46

Wettkampf 17 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Weizel, Anna 2013 SC Wfr. München 01:39,16 185
2. Glashauser, Elli 2013 SC Wfr. München 01:40,61 177
3. Wittig, Carolin 2013 SV Wacker Burghausen 01:42,36 168
4. Lucht, Victoria 2013 SG Stadtwerke München 01:43,36 163
5. Paleani, Emilia 2013 SC Wfr. München 01:44,73 157
6. Weizel, Lisa 2013 SC Wfr. München 01:46,70 148
7. Schmidhuber, Letizia 2013 SC Wfr. München 01:47,48 145
8. Hegen, Pauline 2013 SV Wacker Burghausen 01:47,54 145
9. Janotta, Lina 2013 SV Lohhof 01:48,64 140
10. Wienand, Theresa 2013 Schwimmteam Neusäß 01:49,45 137
11. Wachs, Tamara 2013 VFL-Kaufering 02:00,67 102
12. Rosenkranz, Alexa 2013 SC Delphin Ingolstadt 02:01,32 101
13. Breu, Charlene 2013 VFL-Kaufering 02:06,36 89
14. Braunmüller, Hannah 2013 VFL-Kaufering 02:08,04 85
15. Petkovic, Lena 2013 VFL-Kaufering 02:21,76 63

disqualifiziert
Mayer, Saya 2013 SC Wfr. München

Schwimmerin hat bei der 50m Wende die Schwimmlage frühzeitig verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:26
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noch Wettkampf 17 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Moreira dos Santos, Elana 2014 Schwimmteam Neusäß 01:40,92 175
2. Günzler, Julia 2014 TSV Vaterstetten 01:42,64 166
3. Faber, Emma 2014 SG Stadtwerke München 01:54,54 120
4. Keller, Greta 2014 SG Stadtwerke München 02:00,60 102
5. Sonnenschein, Sissi 2014 VFL-Kaufering 02:05,20 91
6. Capris, Mara 2014 VFL-Kaufering 02:12,00 78
7. Gliesche, Finja 2014 SG Stadtwerke München 02:16,10 71
8. Lettner, Pauline 2014 SV Lohhof 02:20,95 64

disqualifiziert
Schiessler, Chiara 2014 VFL-Kaufering

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:20
Ostermaier, Jule 2014 TSV Vaterstetten

Schwimmerin hat bei der 75m Wende nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:20
Kunz, Emilia 2014 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V.

Schwimmerin hat die Rückenteilstrecke nicht in Rückenlage beendet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:20

Wettkampf 18 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Westerwelle, Madu Peter 2013 Make It Happen Swim 01:33,93 144
2. Alcalde, Miguel 2013 SG Stadtwerke München 01:33,93 144
3. Rangelov, David 2013 SC Wfr. München 01:36,73 132
4. Festerling, Jonas 2013 SG Stadtwerke München 01:42,39 111
5. Anzalone, Max 2013 SC Delphin Ingolstadt 01:47,20 97
6. Sattler, Simon 2013 SC Delphin Ingolstadt 01:47,98 95

nicht am Start
Gubanov, Viktor 2013 SC Wfr. München

disqualifiziert
Pavlitschek, Domenik 2013 SV Lohhof

Abstoß nach der 25m Wende in Bauchlage
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:34
Hachfi, Emin 2013 SC Wfr. München

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:26

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Kruse, Luca Mathias 2014 SC Prinz Eugen München 02:00,42 68
2. Cerutti, Felipe 2014 SG Stadtwerke München 02:04,98 61
3. Ausfelder, Leopold 2014 TSV JAHN 1861Freising 02:06,86 58
4. Al-Sultan, Jasim 2014 SC Wfr. München 02:09,07 55

Wettkampf 19 - 50m Freistil-Beine weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Werler, Philomena 2015 TSV Vaterstetten 01:09,57
2. Ossmann, Lynn 2015 SG Stadtwerke München 01:12,82
3. Jabinger, Luisa 2015 TSV 1896 Freilassing e.V. 01:15,54
4. Ren, Emma 2015 SSG Neptun Germering 01:16,02
5. Pummer, Valerie 2015 SSG Neptun Germering 01:17,39
6. Hocke, Julia 2015 TSV Vaterstetten 01:17,64
7. Link, Malia 2015 SSG Neptun Germering 01:17,92
8. Stendel, Anna 2015 TSV Vaterstetten 01:20,02
9. Schmidhuber, Valentina 2015 SC Wfr. München 01:21,57
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noch Wettkampf 19 - 50m Freistil-Beine weiblich
noch Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
10. Schwalbe, Theresa 2015 SV Dachau 1925 e.V. 01:23,67
11. Kaltenbrunner, Greta 2015 TSV Vaterstetten 01:25,32
12. Dizerens, Alicia 2015 SSG Neptun Germering 01:31,64
13. Riesch, Eleonore 2015 TSV JAHN 1861Freising 01:36,10
14. Dostetan Affuso, Azzurra 2015 SG Stadtwerke München 01:40,26
15. Yavas, Selin 2015 SV München 1899 02:50,92
16. Friedrich, Charlotte 2015 TSV Vaterstetten 02:51,13

disqualifiziert
Meisel, Emilia 2015 TSV Vaterstetten

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:38

Wettkampf 20 - 50m Freistil-Beine männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Deng, Timo 2015 SSG Neptun Germering 01:04,54
2. Lekies, Valentin 2015 SSG Neptun Germering 01:05,39
3. Beck, Valentin 2015 SSG Neptun Germering 01:10,29
4. Maierhofer, Benedikt 2015 SC Wfr. München 01:13,36
5. Henkel, Elias 2015 SC Wfr. München 01:15,67
6. Engelmann, Theodor 2015 SG Stadtwerke München 01:17,77
7. Bücherl, Jonas 2015 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:18,57
8. Warnke, Lorenz 2015 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:19,30
9. Brinkmann, Luke, Florian 2015 SC Wfr. München 01:21,48
10. Schlag, Felix 2015 SSG Neptun Germering 01:22,04
11. Steffel, Johannes 2015 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:34,26

disqualifiziert
Grammatikos, Georgios 2015 SV Dachau 1925 e.V.

Start vor dem Startsinal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:42

Wettkampf 21 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Hegen, Pauline 2013 SV Wacker Burghausen 00:48,26 207
2. Kraus, Laura 2013 SV Wacker Burghausen 00:50,70 178
3. Weizel, Anna 2013 SC Wfr. München 00:51,76 167
4. Glashauser, Elli 2013 SC Wfr. München 00:52,11 164
5. Ertl, Amelie 2013 Schwimmteam Neusäß 00:54,60 143
6. Feuerhak, Luisa 2013 SSG Neptun Germering 00:54,83 141
7. Weizel, Lisa 2013 SC Wfr. München 00:54,95 140
8. Martin, Victorine 2013 SG Stadtwerke München 00:55,17 138
9. Söder, Helena 2013 SV München 1899 00:55,98 132
10. Fuhrmann, Clara 2013 TSV Solln 00:56,48 129
11. Wienand, Theresa 2013 Schwimmteam Neusäß 00:56,70 127
12. Hermann, Lena 2013 TSV Vaterstetten 00:56,74 127
12. Wachs, Tamara 2013 VFL-Kaufering 00:56,74 127
14. Meys, Alina 2013 TSV Vaterstetten 00:57,54 122
14. Rosenkranz, Alexa 2013 SC Delphin Ingolstadt 00:57,54 122
16. Paleani, Emilia 2013 SC Wfr. München 00:57,67 121
17. Schmidhuber, Letizia 2013 SC Wfr. München 00:57,77 120
18. Link, Luana Nina 2013 SSG Neptun Germering 00:58,20 118
19. Braunmüller, Hannah 2013 VFL-Kaufering 00:59,07 113
20. Mayer, Saya 2013 SC Wfr. München 00:59,74 109
21. Bredo, Johanna 2013 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:00,76 103
22. Farcher, Marlene 2013 TSV 1896 Freilassing e.V. 01:01,16 101
23. Reichelt, Victoria 2013 SG Stadtwerke München 01:01,29 101
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noch Wettkampf 21 - 50m Brust weiblich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
24. Siragusano, Emma 2013 TSV Solln 01:01,32 101
25. Hass, Amélie 2013 SSG Neptun Germering 01:02,04 97
26. Petkovic, Lena 2013 VFL-Kaufering 01:02,80 94
27. Jedlitschka, Johanna 2013 SV Solidarität Ismaning 01:03,39 91
28. Wunderlich, Lou 2013 SSG Neptun Germering 01:03,95 89
29. Graf, Sophie 2013 VFL-Kaufering 01:04,16 88
30. Wolff, Emelie-Sophie 2013 SG Stadtwerke München 01:05,48 82
31. Rambold, Emma 2013 Schwimmteam Neusäß 01:05,80 81
32. Maurischat, Erika 2013 SG Stadtwerke München 01:08,29 73
33. Yilmaz, Cemre 2013 SV Solidarität Ismaning 01:10,16 67
34. Breu, Charlene 2013 VFL-Kaufering 01:10,60 66
35. Groß, Franziska 2013 SG Stadtwerke München 01:11,29 64
36. Rubio Dominguez, Inés 2013 TSV Solln 01:11,53 63
37. Mayer, Marissa Franziska 2013 TSV Solln 01:14,07 57
38. Deviatova, Alisa 2013 SSG Neptun Germering 01:17,02 50
39. Treptau, Hanna 2013 SV München 1899 01:19,98 45
40. Scholz, Nele 2013 SV Dachau 1925 e.V. 01:20,26 45

nicht am Start
Dognin, Antonia 2013 SV München 1899
Graf, Marie 2013 VFL-Kaufering
Kuntz, Julia 2013 SV München 1899

disqualifiziert
Wittmann, Annmarie 2013 SV München 1899

kein Brustbeinschlag
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:33

abgemeldet
Stumpf, Jasmin 2013 SSG Neptun Germering

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Günzler, Julia 2014 TSV Vaterstetten 00:55,13 139
2. Gabel, Chloé 2014 SC Wfr. München 00:56,23 131
3. Gerhardt, Charlotte 2014 TSV Vaterstetten 00:56,45 129
4. Schiessler, Chiara 2014 VFL-Kaufering 00:56,70 127
5. Keller, Greta 2014 SG Stadtwerke München 00:56,98 125
6. Sonnenschein, Sissi 2014 VFL-Kaufering 00:57,67 121
7. Ostermaier, Jule 2014 TSV Vaterstetten 00:58,42 116
8. Rinderknecht, Johanna 2014 TSV Vaterstetten 00:59,95 108
9. O'Connell, Orla 2014 TSV Vaterstetten 01:00,13 107
10. Faber, Emma 2014 SG Stadtwerke München 01:00,16 106
11. Strasser, Emily 2014 TSV Vaterstetten 01:00,23 106
12. Lettner, Pauline 2014 SV Lohhof 01:00,48 105
13. Egger, Ida 2014 TSV JAHN 1861Freising 01:01,23 101
14. Henne, Lena 2014 SSG Neptun Germering 01:01,80 98
14. Imaschewski, Nora 2014 SSG Neptun Germering 01:01,80 98
16. O'Connell, Emily 2014 TSV Vaterstetten 01:03,01 93
17. Resch, Antonia 2014 TSV Vaterstetten 01:04,54 86
18. Capris, Mia 2014 VFL-Kaufering 01:04,60 86
19. Wiegartner, Victoria Sophia 2014 TSV Vaterstetten 01:05,32 83
20. Capris, Mara 2014 VFL-Kaufering 01:05,57 82
21. Franke, Julia 2014 SC Delphin Ingolstadt 01:08,45 72
22. Hennerich, Luisa 2014 SV Solidarität Ismaning 01:09,60 69
23. Mantsch, Riekja-Anna 2014 TSV Vaterstetten 01:10,70 65
24. Zhong, Sophie Chenxin 2014 TSV Vaterstetten 01:11,54 63
25. Schoger, Marlene 2014 VFL-Kaufering 01:12,17 61
26. Ohnutek, Clara 2014 SSG Neptun Germering 01:12,20 61
27. Hochstatter, Anna 2014 SV Lohhof 01:12,32 61
28. Helchinger, Laura 2014 TSV Vaterstetten 01:13,20 59
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noch Wettkampf 21 - 50m Brust weiblich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
29. Landzettel, Laura 2014 VFL-Kaufering 01:13,57 58
30. Hackbarth, Nahla 2014 TSV Vaterstetten 01:13,82 57
31. Richly, Valeria 2014 TSV Vaterstetten 01:16,04 52
32. Sharma, Navya 2014 TSV Solln 01:17,42 50
33. Wenzler, Martha 2014 SV Lohhof 01:22,16 42
34. Lorscheider, Amelie 2014 SSG Neptun Germering 01:24,14 39

nicht am Start
Ohl, Alexandra 2014 VFL-Kaufering

disqualifiziert
Blume, Lily Marlene 2014 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V.

Anschlag bei 25m Wende nicht gleichgezeitig
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:00
Kunz, Emilia 2014 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V.

Anschlag bei 25m Wende nicht gleichzeitig
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:00
Moll, Katharina 2014 SV Lohhof

Anschlag nur mit einer Hand
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:00
Moreira dos Santos, Elana 2014 Schwimmteam Neusäß

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:04
Orth, Paula 2014 TSV Vaterstetten

Sart vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:49
Himmler, Mia 2014 TSV Solln

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:59
Stein, Marie 2014 TSV JAHN 1861Freising

4 Tauchzüge nach dem Start
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:53
Welz, Lisa 2014 SC Delphin Ingolstadt

3 Tauchzüge nach dem Start
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:53
Turner, Kaja 2014 TSV Vaterstetten

Anschlag bei 25m Wende nur mit einer Hand
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:48
Hamal, Chiara 2014 TSV Solln

Anschlag bei der 25m Wende nur mit einer Hand
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:51

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Alcalde Jara, Agatha 2015 SG Stadtwerke München 00:58,95 113
2. Wrasse, Lina 2015 SG Stadtwerke München 01:00,54 104
3. Werler, Philomena 2015 TSV Vaterstetten 01:05,02 84
4. Kaltenbrunner, Greta 2015 TSV Vaterstetten 01:05,51 82
5. Bernhard, Zoe Louisa 2015 SG Stadtwerke München 01:05,86 81
6. Link, Malia 2015 SSG Neptun Germering 01:07,57 75
7. Dizerens, Alicia 2015 SSG Neptun Germering 01:08,16 73
8. May, Carla 2015 TSV Vaterstetten 01:10,34 66
9. Stendel, Anna 2015 TSV Vaterstetten 01:10,89 65
10. Englhardt, Marie 2015 SC Delphin Ingolstadt 01:12,42 61
11. Ossmann, Lynn 2015 SG Stadtwerke München 01:12,54 61
12. Schwalbe, Theresa 2015 SV Dachau 1925 e.V. 01:16,20 52
13. Schmidhuber, Valentina 2015 SC Wfr. München 01:17,92 49
14. Pummer, Valerie 2015 SSG Neptun Germering 01:25,29 37
15. Schön, Emilia 2015 TSV Vaterstetten 01:27,13 35
16. Groll, Marina 2015 TSV Vaterstetten 01:29,16 32

nicht am Start
Aktas, Mila 2015 TSV Vaterstetten
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noch Wettkampf 21 - 50m Brust weiblich
noch Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 

disqualifiziert
Jabinger, Luisa 2015 TSV 1896 Freilassing e.V.

nicht mit beiden Händen gleich angeschlagen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:55
Hocke, Julia 2015 TSV Vaterstetten

Anschlag bei der 25m Wende nur mit einer Hand
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:48
Meisel, Emilia 2015 TSV Vaterstetten

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:59
Dostetan Affuso, Azzurra 2015 SG Stadtwerke München

Anschlag bei 25m Wende mit einer Hand
Zielanschlag mit einer Hand
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:55
Ren, Emma 2015 SSG Neptun Germering

Wende nur mit  einer Hand
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:33
Riesch, Eleonore 2015 TSV JAHN 1861Freising

Zielanschlag nur mit einer Hand
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:46
Friedrich, Charlotte 2015 TSV Vaterstetten

25m nur mit einer Hand
Zielanschlag mit einer Hand14
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:32
Pregler, Theresa 2015 TSV Vaterstetten

es wurden zwischen den Brustbeinschlägen, Wechlsbeinschläge ausgeführt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:46

Wettkampf 22 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Westerwelle, Madu Peter 2013 Make It Happen Swim 00:49,12 131
2. Festerling, Jonas 2013 SG Stadtwerke München 00:49,12 131
3. Alcalde, Miguel 2013 SG Stadtwerke München 00:52,29 108
4. Rangelov, David 2013 SC Wfr. München 00:52,98 104
5. Sattler, Simon 2013 SC Delphin Ingolstadt 00:54,89 93
6. Pavlitschek, Domenik 2013 SV Lohhof 00:55,95 88
7. Anzalone, Max 2013 SC Delphin Ingolstadt 00:57,64 81
8. Wetzel, Hugo 2013 TSV Vaterstetten 00:58,39 78
9. Baumann, Laurenz 2013 SV Wacker Burghausen 00:59,02 75
10. Ranjbar, Arian 2013 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:59,39 74
11. Hachfi, Emin 2013 SC Wfr. München 00:59,60 73
12. Burkhart, Levin 2013 SSG Neptun Germering 01:00,39 70
13. Faupel, Fabian 2013 TSV JAHN 1861Freising 01:00,57 69
14. Dohmann, Manuel 2013 TSV Solln 01:00,70 69
15. Blohm, Matthis 2013 SC Delphin Ingolstadt 01:02,20 64
16. Schmidt-Clarner, Maximillian 2013 VFL-Kaufering 01:04,36 58
17. Wegener, Justus 2013 TSV Vaterstetten 01:05,48 55
18. Metz, Joshua 2013 SV München 1899 01:06,39 53
19. Spelsberg, Philipp 2013 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:14,29 37
20. Manescu, Daniel 2013 SSG Neptun Germering 01:15,07 36
21. Uhl, Dominik 2013 TSV Vaterstetten 01:21,77 28

nicht am Start
Agusstson, Ben Mathis 2013 TSV Solln
Gubanov, Viktor 2013 SC Wfr. München
Kejda, Jacob 2013 TSV Vaterstetten
Pellé, Arnaud 2013 VFL-Kaufering
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noch Wettkampf 22 - 50m Brust männlich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 

disqualifiziert
Albers, Julius 2013 SV Lohhof

Schwimmer hat bei der Wende nur mit einer Hand angeschlagen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:31
Otto, Sebastian 2013 SSG Neptun Germering

Schwimmer hat mehrere Tauchzüge nach dem Start durchgeführt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:16
Saverchenko, Demian 2013 SV Dachau 1925 e.V.

bei 25m Wende nur mit einer Hand angeschlagen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:18

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Culmsee, Raphael 2014 SV Grafing-Ebersberg 00:53,39 102
2. Ausfelder, Leopold 2014 TSV JAHN 1861Freising 00:57,20 82
3. Wu, Elion ShiChen 2014 SSG Neptun Germering 00:57,98 79
4. Thumm, Matteo 2014 VFL-Kaufering 00:59,10 75
5. Al-Sultan, Jasim 2014 SC Wfr. München 00:59,26 74
6. Schuster, Kilian 2014 SSG Neptun Germering 00:59,60 73
7. Klein, Elias 2014 TSV Vaterstetten 01:01,33 67
8. Kruse, Luca Mathias 2014 SC Prinz Eugen München 01:01,67 66
9. Rathmann, Jan 2014 TSV Vaterstetten 01:01,70 66
10. Wassermann, Theo Friedrich 2014 TSV Vaterstetten 01:02,10 64
11. Cerutti, Felipe 2014 SG Stadtwerke München 01:03,70 60
11. Thumm, Emil 2014 VFL-Kaufering 01:03,70 60
13. Calil-Hanna, Patrick 2014 SSG Neptun Germering 01:03,98 59
14. Palm, Leon 2014 TSV Vaterstetten 01:05,32 55
15. Schnieders, Ferdinand 2014 SSG Neptun Germering 01:06,54 52
16. Voigt, Sebastian 2014 VFL-Kaufering 01:06,60 52
17. Brkic, Jan 2014 SV Lohhof 01:08,70 47
18. Krieg, Matteo 2014 TSV Vaterstetten 01:09,39 46
19. Stumpf, Benedikt 2014 TSV Vaterstetten 01:09,60 46
20. Lah, Alexander Martin 2014 TSV JAHN 1861Freising 01:16,89 34
21. Metz, Benjamin 2014 SV München 1899 01:21,58 28
22. Stumpf, Bastian 2014 TSV Vaterstetten 01:25,29 25
23. Czyzewski, Robert 2014 SSG Neptun Germering 01:25,95 24

nicht am Start
Ipsen, Johan 2014 TSV Solln

disqualifiziert
Reinartz, Paul 2014 SSG Neptun Germering

Schwimmer ist die falsche Schwimmart geschwommen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:12
Heinicke, Paul 2014 SV Dachau 1925 e.V.

Wende und Anschlag mit einer Hand
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:21
Meijer, Lukas 2014 TSV Vaterstetten

Brustbeinschlag nicht in einer Ebene
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:21

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Erler, Theo 2015 SV Wacker Burghausen 00:59,02 75
2. Deng, Timo 2015 SSG Neptun Germering 01:01,98 65
3. Lekies, Valentin 2015 SSG Neptun Germering 01:03,86 59
4. Domurado, Quentin 2015 SC Wfr. München 01:07,17 51
5. Bücherl, Jonas 2015 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:08,42 48
6. Henkel, Elias 2015 SC Wfr. München 01:08,51 48
7. Engelmann, Theodor 2015 SG Stadtwerke München 01:08,77 47
8. Li, Valentin 2015 TSV Vaterstetten 01:11,29 42
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noch Wettkampf 22 - 50m Brust männlich
noch Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
9. Hofweber, Levi 2015 TSV Vaterstetten 01:13,26 39
10. Maierhofer, Benedikt 2015 SC Wfr. München 01:14,03 38
11. Warnke, Lorenz 2015 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:15,17 36
12. Arnold, Finn 2015 TSV Vaterstetten 01:22,42 27

nicht am Start
Huettl, Tim 2015 TSV Vaterstetten

disqualifiziert
Brinkmann, Luke, Florian 2015 SC Wfr. München

Schwimmer hat nur mit einer Hand angeschlagen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:16
Steffel, Johannes 2015 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V.

Schwimmer hat bei der Wende nur mit einer Hand angeschlagen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:24
Zelmer, Alexander 2015 TSV JAHN 1861Freising

bei 25m Wende nur mit einer Hand angeschlagen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:18

Wettkampf 23 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Zavgorodnja, Alisa 2013 SV Wacker Burghausen 00:39,70 192
2. Janotta, Lina 2013 SV Lohhof 00:39,80 191
3. Glashauser, Elli 2013 SC Wfr. München 00:40,23 185
4. Lucht, Victoria 2013 SG Stadtwerke München 00:40,30 184
5. Weizel, Anna 2013 SC Wfr. München 00:40,85 176
6. Wienand, Theresa 2013 Schwimmteam Neusäß 00:42,42 157
7. Schmidhuber, Letizia 2013 SC Wfr. München 00:42,64 155
8. Paleani, Emilia 2013 SC Wfr. München 00:42,75 154
9. Weizel, Lisa 2013 SC Wfr. München 00:42,84 153
10. Söder, Helena 2013 SV München 1899 00:43,57 145
11. Link, Luana Nina 2013 SSG Neptun Germering 00:44,07 140
12. Kraus, Laura 2013 SV Wacker Burghausen 00:45,45 128
13. Hegen, Pauline 2013 SV Wacker Burghausen 00:46,26 121
14. Groß, Franziska 2013 SG Stadtwerke München 00:46,89 116
15. Feuerhak, Luisa 2013 SSG Neptun Germering 00:46,98 116
16. Deviatova, Alisa 2013 SSG Neptun Germering 00:47,16 114
17. Mayer, Saya 2013 SC Wfr. München 00:47,72 110
18. Wachs, Tamara 2013 VFL-Kaufering 00:48,10 108
19. Braunmüller, Hannah 2013 VFL-Kaufering 00:50,26 94
20. Rosenkranz, Alexa 2013 SC Delphin Ingolstadt 00:50,80 91
21. Jedlitschka, Johanna 2013 SV Solidarität Ismaning 00:51,60 87
22. Martin, Victorine 2013 SG Stadtwerke München 00:52,34 84
23. Wunderlich, Lou 2013 SSG Neptun Germering 00:53,02 80
24. Ertl, Amelie 2013 Schwimmteam Neusäß 00:53,51 78
25. Breu, Charlene 2013 VFL-Kaufering 00:54,73 73
26. Hermann, Lena 2013 TSV Vaterstetten 00:56,07 68
27. Meys, Alina 2013 TSV Vaterstetten 00:57,20 64
28. Reichelt, Victoria 2013 SG Stadtwerke München 00:57,72 62
29. Maurischat, Erika 2013 SG Stadtwerke München 01:00,51 54
30. Fuhrmann, Clara 2013 TSV Solln 01:00,57 54
31. Wolff, Emelie-Sophie 2013 SG Stadtwerke München 01:03,00 48
32. Bredo, Johanna 2013 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:03,23 47
33. Mayer, Marissa Franziska 2013 TSV Solln 01:04,14 45
34. Rambold, Emma 2013 Schwimmteam Neusäß 01:04,23 45
35. Rubio Dominguez, Inés 2013 TSV Solln 01:04,45 45
36. Graf, Sophie 2013 VFL-Kaufering 01:04,62 44
37. Siragusano, Emma 2013 TSV Solln 01:05,18 43
38. Petkovic, Lena 2013 VFL-Kaufering 01:06,38 41
39. Yilmaz, Cemre 2013 SV Solidarität Ismaning 01:06,76 40
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noch Wettkampf 23 - 50m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
40. Hass, Amélie 2013 SSG Neptun Germering 01:07,01 40
41. Scholz, Nele 2013 SV Dachau 1925 e.V. 01:08,54 37

nicht am Start
Dognin, Antonia 2013 SV München 1899
Graf, Marie 2013 VFL-Kaufering

disqualifiziert
Farcher, Marlene 2013 TSV 1896 Freilassing e.V.

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:01

abgemeldet
Stumpf, Jasmin 2013 SSG Neptun Germering

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Moreira dos Santos, Elana 2014 Schwimmteam Neusäß 00:39,20 200
2. Günzler, Julia 2014 TSV Vaterstetten 00:41,76 165
3. Schiessler, Chiara 2014 VFL-Kaufering 00:43,23 149
4. Scheurer, Leonie Sophie 2014 Schwimmteam Neusäß 00:44,61 135
5. Gabel, Chloé 2014 SC Wfr. München 00:46,54 119
6. Faber, Emma 2014 SG Stadtwerke München 00:47,36 113
7. Ostermaier, Jule 2014 TSV Vaterstetten 00:47,59 111
8. Strasser, Emily 2014 TSV Vaterstetten 00:47,72 110
9. Gerhardt, Charlotte 2014 TSV Vaterstetten 00:48,86 103
10. Sonnenschein, Sissi 2014 VFL-Kaufering 00:48,90 103
11. Orth, Paula 2014 TSV Vaterstetten 00:49,39 100
12. Franke, Julia 2014 SC Delphin Ingolstadt 00:50,42 94
13. Kunz, Emilia 2014 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:51,67 87
14. Welz, Lisa 2014 SC Delphin Ingolstadt 00:52,34 84
15. Capris, Mara 2014 VFL-Kaufering 00:53,02 80
16. Rinderknecht, Johanna 2014 TSV Vaterstetten 00:53,26 79
17. O'Connell, Emily 2014 TSV Vaterstetten 00:53,95 76
18. Henne, Lena 2014 SSG Neptun Germering 00:54,98 72
19. von Bornstedt, Leonie 2014 Schwimmteam Neusäß 00:55,15 71
20. Schrader, Amelie 2014 SSG Neptun Germering 00:55,26 71
21. Lettner, Pauline 2014 SV Lohhof 00:55,80 69
22. Gliesche, Finja 2014 SG Stadtwerke München 00:56,54 66
23. Capris, Mia 2014 VFL-Kaufering 00:57,04 64
24. Stein, Marie 2014 TSV JAHN 1861Freising 00:57,74 62
25. Schrader, Felicia 2014 SSG Neptun Germering 00:58,20 61
26. Imaschewski, Nora 2014 SSG Neptun Germering 00:59,39 57
27. Blume, Lily Marlene 2014 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:59,58 57
28. Resch, Antonia 2014 TSV Vaterstetten 01:00,13 55
29. Wiegartner, Victoria Sophia 2014 TSV Vaterstetten 01:01,97 50
30. Himmler, Mia 2014 TSV Solln 01:02,08 50
31. Moll, Katharina 2014 SV Lohhof 01:05,16 43
32. Hackbarth, Nahla 2014 TSV Vaterstetten 01:05,22 43
33. Helchinger, Laura 2014 TSV Vaterstetten 01:06,45 41
33. O'Connell, Orla 2014 TSV Vaterstetten 01:06,45 41
33. Turner, Kaja 2014 TSV Vaterstetten 01:06,45 41
36. Richly, Valeria 2014 TSV Vaterstetten 01:06,99 40
37. Hennerich, Luisa 2014 SV Solidarität Ismaning 01:07,36 39
38. Ohnutek, Clara 2014 SSG Neptun Germering 01:09,55 35
39. Schoger, Marlene 2014 VFL-Kaufering 01:10,45 34
40. Sütterlin, Vanessa 2014 Schwimmteam Neusäß 01:10,82 33
41. Mantsch, Riekja-Anna 2014 TSV Vaterstetten 01:12,83 31
42. Swatosch, Lena 2014 Schwimmteam Neusäß 01:15,92 27
43. Wenzler, Martha 2014 SV Lohhof 01:17,02 26
44. Hochstatter, Anna 2014 SV Lohhof 01:21,80 22
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noch Wettkampf 23 - 50m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
45. Lorscheider, Amelie 2014 SSG Neptun Germering 01:23,29 20
46. Landzettel, Laura 2014 VFL-Kaufering 01:35,23 13

nicht am Start
Egger, Ida 2014 TSV JAHN 1861Freising
Jaeger, Mia 2014 SSG Neptun Germering
Jurdzik, Leni 2014 SV Dachau 1925 e.V.
Ohl, Alexandra 2014 VFL-Kaufering

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Wrasse, Lina 2015 SG Stadtwerke München 00:48,07 108
2. Alcalde Jara, Agatha 2015 SG Stadtwerke München 00:49,92 96
3. Schmidhuber, Valentina 2015 SC Wfr. München 00:55,00 72
4. Güthlein, Lisa 2015 SV Wacker Burghausen 00:55,77 69
5. Englhardt, Marie 2015 SC Delphin Ingolstadt 00:55,79 69
6. Ossmann, Lynn 2015 SG Stadtwerke München 00:56,16 68
7. Bernhard, Zoe Louisa 2015 SG Stadtwerke München 00:56,76 65
8. Werler, Philomena 2015 TSV Vaterstetten 00:57,51 63
9. Link, Malia 2015 SSG Neptun Germering 00:58,70 59
10. Dostetan Affuso, Azzurra 2015 SG Stadtwerke München 01:01,10 52
11. Hocke, Julia 2015 TSV Vaterstetten 01:02,02 50
12. Jabinger, Luisa 2015 TSV 1896 Freilassing e.V. 01:07,30 39
13. Dizerens, Alicia 2015 SSG Neptun Germering 01:08,23 37
14. Pummer, Valerie 2015 SSG Neptun Germering 01:08,95 36
15. Meisel, Emilia 2015 TSV Vaterstetten 01:10,89 33
16. Kaltenbrunner, Greta 2015 TSV Vaterstetten 01:13,32 30

nicht am Start
Neumann, Penelope 2015 SC Delphin Ingolstadt

Wettkampf 24 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Westerwelle, Madu Peter 2013 Make It Happen Swim 00:36,39 170
2. Alcalde, Miguel 2013 SG Stadtwerke München 00:37,86 150
3. Rangelov, David 2013 SC Wfr. München 00:38,86 139
4. Sattler, Simon 2013 SC Delphin Ingolstadt 00:40,20 126
5. Festerling, Jonas 2013 SG Stadtwerke München 00:40,36 124
6. Anzalone, Max 2013 SC Delphin Ingolstadt 00:41,26 116
7. Faupel, Fabian 2013 TSV JAHN 1861Freising 00:42,53 106
8. Burkhart, Levin 2013 SSG Neptun Germering 00:42,58 106
9. Pavlitschek, Domenik 2013 SV Lohhof 00:43,45 99
10. Hachfi, Emin 2013 SC Wfr. München 00:43,73 97
11. Ranjbar, Arian 2013 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:46,39 82
12. Schmidt-Clarner, Maximillian 2013 VFL-Kaufering 00:52,20 57
13. Baumann, Laurenz 2013 SV Wacker Burghausen 00:53,48 53
14. Wetzel, Hugo 2013 TSV Vaterstetten 00:56,09 46
15. Albers, Julius 2013 SV Lohhof 00:57,39 43
16. Wegener, Justus 2013 TSV Vaterstetten 00:57,82 42
17. Blohm, Matthis 2013 SC Delphin Ingolstadt 01:04,36 30
18. Uhl, Dominik 2013 TSV Vaterstetten 01:05,80 28
19. Spelsberg, Philipp 2013 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:06,95 27
20. Manescu, Daniel 2013 SSG Neptun Germering 01:13,48 20
21. Saverchenko, Demian 2013 SV Dachau 1925 e.V. 01:22,23 14

nicht am Start
Agusstson, Ben Mathis 2013 TSV Solln
Dohmann, Manuel 2013 TSV Solln
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noch Wettkampf 24 - 50m Freistil männlich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 

Dratva, Jan 2013 TSV Solln
Gubanov, Viktor 2013 SC Wfr. München
Otto, Sebastian 2013 SSG Neptun Germering
Pellé, Arnaud 2013 VFL-Kaufering

abgemeldet
Lakhfif, Noah 2013 TSV JAHN 1861Freising

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Culmsee, Raphael 2014 SV Grafing-Ebersberg 00:41,92 111
2. Cerutti, Felipe 2014 SG Stadtwerke München 00:44,26 94
3. Wassermann, Theo Friedrich 2014 TSV Vaterstetten 00:48,03 73
4. Brkic, Jan 2014 SV Lohhof 00:48,12 73
5. Krieg, Matteo 2014 TSV Vaterstetten 00:48,48 71
6. Al-Sultan, Jasim 2014 SC Wfr. München 00:49,29 68
7. Wu, Elion ShiChen 2014 SSG Neptun Germering 00:49,86 66
8. Klein, Elias 2014 TSV Vaterstetten 00:52,69 56
9. Thumm, Matteo 2014 VFL-Kaufering 00:54,70 50
10. Ausfelder, Leopold 2014 TSV JAHN 1861Freising 00:55,10 48
11. Kruse, Luca Mathias 2014 SC Prinz Eugen München 00:55,36 48
12. Stumpf, Bastian 2014 TSV Vaterstetten 00:55,92 46
13. Rathmann, Jan 2014 TSV Vaterstetten 00:57,26 43
14. Reinartz, Paul 2014 SSG Neptun Germering 00:57,36 43
15. Thumm, Emil 2014 VFL-Kaufering 01:00,95 36
16. Gress, Luis 2014 SSG Neptun Germering 01:02,34 33
17. Schuster, Kilian 2014 SSG Neptun Germering 01:03,04 32
18. Heinicke, Paul 2014 SV Dachau 1925 e.V. 01:04,17 31
19. Voigt, Sebastian 2014 VFL-Kaufering 01:04,57 30
20. Schnieders, Ferdinand 2014 SSG Neptun Germering 01:05,05 29
21. Calil-Hanna, Patrick 2014 SSG Neptun Germering 01:05,36 29
22. Meijer, Lukas 2014 TSV Vaterstetten 01:05,84 28
23. Stumpf, Benedikt 2014 TSV Vaterstetten 01:09,01 24
24. Czyzewski, Robert 2014 SSG Neptun Germering 01:21,07 15
25. Lah, Alexander Martin 2014 TSV JAHN 1861Freising 01:34,86 9

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Domurado, Quentin 2015 SC Wfr. München 00:48,03 73
2. Lekies, Valentin 2015 SSG Neptun Germering 00:49,86 66
3. Anzalone, Luis 2015 SC Delphin Ingolstadt 00:51,48 60
4. Erler, Theo 2015 SV Wacker Burghausen 00:51,68 59
5. Schlag, Felix 2015 SSG Neptun Germering 00:53,70 52
6. Deng, Timo 2015 SSG Neptun Germering 00:55,36 48
7. Warnke, Lorenz 2015 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:56,70 44
8. Maierhofer, Benedikt 2015 SC Wfr. München 00:56,95 44
9. Zelmer, Alexander 2015 TSV JAHN 1861Freising 00:59,30 39
10. Li, Valentin 2015 TSV Vaterstetten 00:59,51 38
11. Bücherl, Jonas 2015 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:01,40 35
12. Henkel, Elias 2015 SC Wfr. München 01:05,39 29
13. Engelmann, Theodor 2015 SG Stadtwerke München 01:13,26 20
14. Brinkmann, Luke, Florian 2015 SC Wfr. München 01:16,64 18
15. Steffel, Johannes 2015 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:17,70 17
16. Beck, Valentin 2015 SSG Neptun Germering 01:30,82 10

nicht am Start
Grammatikos, Georgios 2015 SV Dachau 1925 e.V.
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Germering, den 28.01.2023
Abschnittende: 16:47 Uhr
Protokollende: 16:50 Uhr

  gez. Kristmann, Martin    gez. Rettinger, Markus    gez. Kruse, Heidi  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  


